富国基金管理有限公司关于旗下部分基金在直销网点开通 转换业务的公告

为更好地满足广大投资者的需求,富国基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定自 2015年6月4日起在直销网点(直销柜台、网上交易系统和电话交易系统)开通旗下部分基金间的互相转换业务,现将有关事宜公告如下:

一、适用范围

仅开通富国创业板指数分级证券投资基金(基金代码: 161022)、富国中证全指证券公司指数分级证券投资基金(基金代码: 161027)、富国中证国有企业改革指数分级证券投资基金(基金代码: 161028)、富国中证新能源汽车指数分级证券投资基金(基金代码: 161028)、富国中证银行指数分级证券投资基金(基金代码: 161029)、富国中证移动互联网指数分级证券投资基金(基金代码: 161024)互相之间转换业务。

有关上述基金的详细情况请登录本公司网站(www.fullgoal.com.cn)查阅相关基金合同和更新的招募说明书。

二、基金转换费用

仅收取转出基金的赎回费用,转出与转入基金申购补差费用免予收取。

三、办理地点

投资者可以通过本公司直销网点办理上述基金间相互转换业务。如业务办理机构发生变动,请以相关公告为准。

四、如有疑问,投资者可拨打本公司客户服务电话或登陆相关网址进行咨询:客户服务电话热线:95105686,4008880688(全国统一,均免长途话费),公司网址:www.fullgoal.com.cn,客服信箱:public@fullgoal.com.cn。

五、风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书。

本公告的解释权归本公司所有。

特此公告。

富国基金管理有限公司

2015年6月4日